Marta, Giacomantonio: *Tractatus de clausulis, de quibus in omnibus Tribunalibus hucusque disputatum est, cum omnibus resolutionibus, decisionibus, etc.*

CLERICUS.

Faciuto, Felice: *De vita, et honestate Clericorum.*

Squillante, Paolo: 1. *Tractatus de obligationibus Clericorum.* 2. *Tractatus de privilegiis Clericorum.*

CODEX.

Afflitto, Matteo: *Lecturae super VII. Codicis.*

Alfani Pirro: *Comment. in L. I. C. de edendo.*

Alessandro, Antonio, d': *Reportata super II. Codicis ec.]*

Angelis, Baldassarre de: *Apparatus ad omnes tit. et Leg. et §§. 1. et 2. Cod.*

Laviano, Fausto: *Summa, et Repertorium Codicis Justiniani.*

Leo, Luigi di: *Commentaria super VII. VIII. IX. lib. Codicis.*

Novario, Gio: Antonio: *Scholia, seu Commentaria ad aliquos trium posteriorum librorum LL. Cod. ac ribr.*

Penna, Luca da: *Commentaria in tres Codicis Justiniani Imperatoris posteriores libros.*

Spinelli, Niccolò: *Lectura super tribus posterioribus libris Codicis.*

CODICILLI.

Duni, Emmanuello: *De veteri, ac novo jure codicillorum commentarius.*

COGNATIO.

Sibilia Matteo, Gennaro: *Tractatus de gradibus cognationum.*

COLLECTA.

Marotta, Nicolantonio: *De collecta, seu bonatenentia in hoc Regno Neapolitano tractatus etc.*

CONDITIO.

Cirillo, Giuseppe Pasquale: *De conditionibus, et demonstrationibus.*

Galgionetto, Leandro: *De conditionibus, et demonstrationibus.*

Rulicis, Giuseppe de: *De conditione, si sine liberis decesserit, tractatus.*

CONFESSIO.

Guida, Ettore de: *De viribus confessionis judicialis, et extrajudicialis, tam in criminalibus, quam in civilibus.*

CONSILIUM S. R.

Romano Colonna, Antonio: *De praestantia S.R. Consilii Neap. tractatus.*

CONSTITUTIONES ECCLESIASTICAE.

Cavaliero, Giuseppe: *Ad rubricas et jura de constitutionibus, probationibus, etc.*

CONSTITUTIONES REGNI.

Afflitto, Matteo: 1. *Singularis lectura super omnibus sacris Constitutionibus Regni utriusque Siciliae citra, et ultra.* 2. *Anotationes aliquae ad glossam Napodani super Constitutionibus Regni.* 3. *Notae ad Constitutiones Neapolitanas.*

Ajello, Gaetano: *Apostillae et additiones ad Constitutiones utriusque Siciliae.*

Anna, Gio: Vincenzo: *Repetitiones Constit. Regni Si quis aliquem, et terminum vitae, etc.*

Barletta, Andrea da: *Glossa, sive commentarium super Constitutionibus Regni.*

Bottis, Giacomo Agnello de: *Vid. v. Consuetudines.*

Capua, Bartolommeo di: *Glossa aures super sacris Constitutionibus, Capitulis, et Pragmaticis Regni Siciliae, etc.*

Chiarito, Antonio: *Comento istori-*

co-critico-diplomatico sulla Costituzione, de instrumentis conscriendis per Curiales, etc.

Crispano, Giovanni: *Glossa super Constitutione Regni, et Ritibus M. C. Vicariae.*

Federici, Andrea: *Dissertatio in qua lex XII. seu Zenonis Imperatoris constitutio Accedit etiam ab eodem auctore novellarum graecarum constitutionum CLXI. CLXVII. CLXVIII. latina interpretatio, etc.*

Follerio, Pietro: *Commentaria primae partis super Constitutionibus, Capitulis, Pragmaticis, et Ritibus Regni.*

Giordano, Fabio: *Additiones ad Constitutiones Regni.*

Gramatico, Tommaso: *In Constitutionibus, Capitulis, et Pragmaticis Regni Neapolitani, et Ritibus M. C. Vicariae.*

Ifernia, Andrea d': *Peregrina lectura in Constitutionibus Neap. Regni.*

Mariconda, Diomede: *Additiones ad Constitutiones Regni.*

Minadoi, Gian-Tommaso: *Repetitio Constitutionis in aliquibus Regni de successione filiorum, Comitum, et Baronum.*

Monte, Fabrizio: *Constitutionum, Capitulorum, Pragmaticarum Regni, Rituum M. C. Vicariae, Privilegiorum, et Constitutionum Civitatis Neapolis novissima collectio.*

Morcone, Biagio: *Annotationes ad Constitutiones Regni Neapolitani.*

Penna, Luca da: *Constitutiones Regni Neapolitani cum glossis.*

Perrinis, Cesare de: *Additiones ad Constitutiones Regni.*

Piccolo, Pietro: *Glossa super Constitutionibus Regni.*

Rufolo, Niccolò: *Glossae super Constitutionibus Regni.*

Spinelli, Niccolò: *Additiones, seu glossae ad Constitutiones, et Capitula Regni Neapolitani.*

Te-

Telese, Francesco di: *Glossae super Constitutiones Regni Neapolitanae.*

Tuscia, Lallo de: *Super sacris Regni Siciliae Constitutionibus.*

Vario, Domenico Alfeno: *Commentarius ad Constit. praedecessorum nostrorum vit. de rebus stabilib. non alienand. Ecclesijs.*

Vivaldi, Federigo: *Verus intellectus Constitutionis, ut de successioneibus, et in vers. ex Collaterali, et Pragmaticae, vulgo dicta, La Filangeria Reginae Joannae.*

CONSUETUDINES AVERSANAE.

Pelliccia, Nunzio: *Commentaria ad Consuetudines Aversanas.*

CONSUETUDINES BARENSES.

Massilla, Vincenzo: *Commentarii super Consuetudinibus praclarae Civitatis Barii.*

Rossi, Domenico de': *Critiche osservazioni sul Comento di Vincenzo Massilla, con l' emendazione, ed illustrazione in rapporto alle principali Consuetudini della Città di Bari.*

CONSUETUDINES CIVITATIS CALATIAE.

Simone, Niccolò di: *Super statutis municipalibus Civitatis Calatiae observationes, et.*

CONSUETUDINES NEAPOLITANAE.

Afflitto, Matteo: *Notae ad Consuetudines Neapolitanas.*

Alessandro, Antonio d': *Additiones ad Consuetudines Neapolitanas.*

Bottis, Giacomo Agnello de: *Additiones ad Consuetudines, Constitutiones, et Capitula Regni, ac Ritus M. C. Neap.*

Castelli, Giacomo: *De origine Consuetudinum.*

Caputo, Lelio: *Ad Consuetudines neapolitanas praeludia, commentarius ad Caroli proemium, ac Con-*

suetudinis Si moriatur repetitio.
Civittella, Diego: *Delle consuetudini di Napoli sotto i titoli de Successionib. ab intestato, et ex testamento, commentario.*

Coppola, Coluccio: *Additiones, seu Glossae ad Consuetudines Neapolitanas.*

Franchis, Vincenzo de: *Additiones ad Consuetud. Neapolitanas.*

Gaeta, Stefano di: *Additiones ad Consuetudines Neapolitanas.*

Letizia, Antonio di: *Degli usi de' Proceri e Magnati di Capuana e Nido, Comentarj.*

Mariconda, Niccolò: *Apostillas ad Consuetudines Neapolitanas.*

Molfesio, Andrea: *Commentaria ad Consuetudines Neapolitanas.*

Montano, Orazio: *Controversiarum forensium ad Consuetudines Neapolitanas.*

Monte, Fabrizio de: *Vid. v. Constitutiones.*

Panzuti, Gio: Domenico: *Selectiores Controversiae utriusq. juris, et ad ornatum praesertim nostrarum Consuetudinum Neapolitanarum.*

Pisanello, Gio: Angelo: *Notae ad Consuetudines Neapolitanas.*

Provenzale, Andrea: *Observationes, et glossatae ad Consuetudines Neapolitanas.*

Romano, Damiano: 1. *Ad Molfesii commentaria additiones, opus Consuetudinarium t. 1., in qua quaestiones ad personas et bona consuetudinibus Neapolitanis subiecta spectantes excutuntur.* 2. *Opera critica istorica legale, che dà una nuova maniera di poter bene interpretare le consuetudini napoletane.*

Rosa, Carlo de: *Glossographia ad Consuetudines Neapolitanas.*

Rubeis, Felice de: *Additiones ad Consuetudines Neapolitanas.*

Salerno, Cammillo: *Annotationes ad Consuetudines Neapolitanas.*

Scalaleo, Gio: Felice: *Glossas ad Consuetudines Neapolitanas.*
 Seballiani, Napoletano: *Consuetudines cum glossis, seu apparatus, vel commentariis.*

CONTRACTUS.

Alderisio, Alberto: *Tractatus de symbolis contractibus.*
 Aldimari Biagio: *De nullitatibus contractuum, etc.*
 Alfani, Pirro: *Tractatus de pollutione, pacto, et contractu, ad Rubr. D. de verb. obligat.*
 Ascia, Sempronio: *De: terminaciones in utroque jure, materiam contractuum etc. completens.*
 Bisogni, Cesare: *Allegaciones juris, in quibus diversi casus practicabiles, materiam contractuum concernentes, etc.*
 Gregorio, Stefano di S.: *De restitutione, et contractibus.*
 Fina, Gio: Donato a: *De contractibus.*